



Lębork, 22.12.2024 Rok I nr 18 (18)

Adres: Lębork, Plac Kopernika 6, 84-300 Lębork,

strona internetowa [www.korona.lebork.pl](http://www.korona.lebork.pl)

Email. [biuro@parafiakoronalebork.pl](mailto:biuro@parafiakoronalebork.pl)

nr konta parafialnego: BS Rumia, oddział Lębork 24 9324 0008 0004 9940 2000 0010

**ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH.** Można zamawiać intencje mszalne w biurze parafialnym w poniedziałek, środę i piątek od godz. 9:30 do 11:30 oraz 16:00 - 17:30. Można również zamawiać za pomocą parafialnej strony internetowej [www.korona.lebork.pl](http://www.korona.lebork.pl)

## **22.12.2024r. IV NIEDZIELA ADWENTU**

### Ogłoszenia

1. **TEMAT NA KAZANIE:** Prezenty jakie mogą być?
2. W Poniedziałek zapraszamy na godz. 6:00 na modlitwę Brewiarzową - Jutrznia i Godzinę Czytań. Zapraszamy na ostatnie RORATY o godz. 6:45.
3. Dziękuję za wyjątkową oprawę rorat. Dziękuję osobie, która ofiarowała drożdżówki przez wszystkie dni rorat. Dziękuję osobom, które przygotowywały kakao dla dzieci. Bóg zapłać.
4. **SPOWIEDŹ** z udziałem spowiedników dekanatu w poniedziałek 23.12.2024 od godz. 19:00 do 21:00 w ramach **NOCY KONFESJONAŁÓW**.
5. W wigilię Bożego Narodzenia Pasterka, o g. 22.00 i g. 24.00.
6. Pierwsza Msza św. w Boże Narodzenie o g. 9.00. następne Msze św. o godz. 10:30, 12:00, 15:00 (70 rocznica ślubu) i godz. 18:00.
7. W drugi dzień świąteczny – czwartek 26.12.2024– Msze św. jak w niedzielę 7:30, 9:00, 10:30, 12:00 i 18:00; w oba dni świąteczne (25 i 26.12) nie będzie Mszy św. o g. 20.00 oraz godziniek o 7.00. W drugi dzień świąteczny zbiórka do puszek na szkolnictwo katolickie.
8. **Kolęda – wizyta duszpasterska.** Rozpocznie się w sobotę, 28 grudnia. Program kolęd w gablocie i na stronach internetowych. Dzieci i młodzież prosimy o przygotowanie zeszytów lub ćwiczeń do religii, indeksów. Rozpoczynamy kolędę w dni powszednie o g. 15.30, w sobotę o g. 14.00 a w niedzielę o g. 14.30
9. W **Przyszłą Niedzielę - ŚWIĘTEJ RODZINY**, serdecznie zapraszam na koncert kolęd w wykonaniu młodzieżowego zespołu Canto z Kartuskiego Centrum Kultury. Koncert rozpocznie się po Mszy św. o godz. 18:00. Wstęp bezpłatny.
10. Na stronie internetowej parafii została umieszczona informacja pt. **APEL o OSTROŻNOŚĆ** o którą prosi Policja z Powiatowej Komendy w Lęborku.
11. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: Jan Młyński, Krystyna Kowalczyk, i Bolesława Pizuńska, Piotr Bruski *Dobry Jezu, a nasz Panie, daj Jej wieczne spoczywanie...*
12. W modlitwach pamiętajmy o naszym ks. Zbigniewie, który po przebytej operacji dochodzi do pełni sił.

## **ŻYCZENIA BISKUPA PELPLIŃSKIEGO NA BOŻE NARODZENIE 2024 R.**

**Umiłowani Siostry i Bracia, Drodzy Bracia Kapłani,**

**Wpatrując się dzisiaj w Nowonarodzonego Chrystusa, odkrywamy bliskość Boga, który mrok rozświetla światłem, w serca zmęczonych wlewa odwagę, gniew wypędza przebaczeniem, a zaleknionym i wątpiącym daje nadzieję. W Betlejem ktoś mógłby zobaczyć tylko biedną rodzinę, dla której nie było miejsca w gospodzie, zmęczoną, ale szczęśliwą matkę w połogu lub grożące już ze strony Heroda i jego oprawców niebezpieczeństwo. My - napelnieni wiarą - widzimy to wszystko, ale dostrzegamy także nadzieję, która nie może zawieść i nie ustępuje w obliczu trudności, bólu czy przemocy. To Chrystus jest naszą Nadzieją: Bóg spełnia swoje obietnice, stając się Bogiem z nami i daje nam samego Siebie.**

**Kilka godzin temu, papież Franciszek otworzył Drzwi Święte w Bazylice św. Piotra w Rzymie i zainaugurował obchody Roku Jubileuszowego - 2025 lat od narodzin Zbawiciela. Wezwaniem tego czasu i jednocześnie wyzwaniem dla nas jest bycie pielgrzymami nadziei. Tego również życzę wszystkim Wam: życzę nadziei.**

**Niech Chrystus rozproszy wszelkie mroki zwątpienia, smutku i niepokoju, niech zapanuje Jego miłość, która otacza nas swoim ciepłem, niosąc uzdrowienie i przemianę. Niech Jezus rodzi się nieustannie – w nas, przez nas i dla nas – w codziennych czynach, w naszych relacjach i spotkaniach.**

**Niech napelnia nas swoją łaską, abyśmy stali się również dla innych ludźmi niosącymi nadzieję.**

**Niech w tym uroczystym dniu oraz w całym jubileuszowym roku 2025, którego obchód rozpoczniemy w parafiach w najbliższą niedzielę, towarzyszy Wam błogosławieństwo Boga Wszechmogącego, Ojca, Syna i Ducha Świętego. Wasz Biskup Ryszard**

**CZWARTA NIEDZIELA ADWENTU 22 grudnia 2024**

**Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza Ł 1,39-45**

**W tym czasie Maryja wybrała się i poszła z pośpiechem w góry do pewnego miasta w ziemi Judy. Weszła do domu Zachariasza i pozdrowiła Elżbietę.**

**Gdy Elżbieta usłyszała pozdrowienie Maryi, poruszyło się dzieciątko w jej łonie, a Duch Święty napelniał Elżbietę. Wydała ona głośny okrzyk i powiedziała:**

**«Błogosławiona jesteś między niewiastami i błogosławiony jest owoc Twojego łona. A skądże mi to, że Matka mojego Pana przychodzi do mnie? Oto bowiem, skoro głos Twego pozdrowienia zabrzmiał w moich uszach, poruszyło się z radości dzieciątko w moim łonie. Błogosławiona jest, która uwierzyła, że spełnią się słowa powiedziane Jej od Pana».**

**Oto słowo Pańskie.**



Zawsze, ilekroć uśmiechasz się do swojego brata i wyciągasz do niego ręce, jest Boże Narodzenie.

Zawsze, kiedy milkniesz, aby wysłuchać, jest Boże Narodzenie.

Zawsze, kiedy rezygnujesz z zasad, które jak żelazna obręcz uciskają ludzi w ich samotności, jest Boże Narodzenie.

Zawsze, kiedy dajesz odrobinę nadziei „więźniom”, tym, którzy są przytłoczeni ciężarem fizycznego, moralnego i duchowego ubóstwa, jest Boże Narodzenie.

Zawsze, kiedy rozpoznajesz w pokorze, jak bardzo znikome są Twoje możliwości i jak wielka jest Twoja słabość, jest Boże Narodzenie.

Zawsze, ilekroć pozwolisz by Bóg pokochał innych przez Ciebie, Zawsze wtedy jest Boże Narodzenie

/Św. Matka Teresa z Kalkuty/

Trwajmy w radosnym dziękczynieniu Bogu za przeżycie kolejny raz wielkiej Tajemnicy Bożego Narodzenia. Niech symbol przełamanego opłatka będzie świadectwem naszych serc, otwartych na przychodzącego Pana. Niech Boża Dziecina napelni wszystkich Swoją błogosławioną mocą.

Z pamięcią i modlitwą przy żłóbku Narodzonego Jezusa  
Księża z parafii Matki Bożej Królowej Polski

ks. Dębowy

ks. Wąpławski

ks. Zygmunt Melcerowski

ks. Zbigniew

Parafia p.w. NMP  
Królowej Polski w Lęborku

zaprasza na

Koncert  
**MAGIA CICHEJ NOCY**  
29.12.2024 r.

po wieczornej Mszy Świętej (ok. 18:45)

wystąpią

Młodzieżowy Zespół  
**CANTO**

z Kartuskiego Centrum Kultury

przygotowanie i dyrygent

Agnieszka Łabuda - Wiatr

akompaniament

Adam Pietrzak

Wstęp bezpłatny

